















Kanaler	Sendetider	Beskrivelser	Priser	HD
<b>Film og underholdning</b>				
	Hele døgnet	TV 2 spænder fra underholdning og film til dokumentar og nyheder.		✓
	ca. 07.00 – 03.00	TV 2 Zulu er en kanal, som står for originalitet, lyst på livet og overraskelser.		✓
	ca. 13.00 – 01.00	TV 2 Charlie er til de voksne seere med appetit på livet.		✓
	ca. 09.00 – 00.00	TV 2 Fri er en fritids- og friluftskanal med fokus på have, hobby, mad, bolig og natur.		✓
	Hele døgnet	TV3 står for underholdningen med masser af danske programmer, storfilm, talkshows, serier mv.	1) 2)	✓
	Hele døgnet	TV3+ er hjemsted for bl.a. SAS-Ligaen og Champions League samt film og serier.	1) 2)	✓
	Hele døgnet	TV3 PULS har på eksklusive sportsrettigheder, danske egenproduktioner, livsstilsudsendelser, masser af film og serier.	1) 2)	
	Hele døgnet	Kanal 4 er Danmarks kvindekanal med tid til både underholdning og fordybelse.		✓
	Hele døgnet	Kanal 5 viser populære film, serier og underholdningsshow.		✓
	Hele døgnet	6'eren er Danmarks mandekanal med et mix af programmer, der handler om biler, sport, comedy og film.		✓
	06.00 – 03.00	CANAL9 viser populære film, serier og sport.		✓
	Hele døgnet	dk4 er en dansk kanal, som 24 timer i døgnet sender danskproducerede programmer.		✓
	Hele døgnet	Comedy Central viser bl.a. den meget kendte og kontroversielle serie South Park og det politiske satireshow The Daily Show.		✓
	Hele døgnet	TNT sender film, serier og moderne dokumentar.		✓
	Hele døgnet	BBC Brit er britisk tv på højt niveau: Drama, serier, tv-film, komedier, mad- og boligprogrammer.		✓
		BBC Brit, BBC Earth og BBC World News (se under Dokumentar og Nyheder).		
	Hele døgnet	TCM viser klassiske biograf-succeser og giver dig fascinerende tilbageblik og interviews fra filmens utrolige verden.		
	23.00 – 05.00	Blue Hustler er en voksenkanal, som i nattetimerne viser flot og pirrende erotik af høj kvalitet.	6)	
	Hele døgnet	TV5 Monde er en fransk tv-kanal med film, drama, teater, dokumentar, musik og nyheder hver time.	4) 6)	

Kanaler	Sendetider	Beskrivelser	Noter	HD
<b>Dokumentar</b>				
	Hele døgnet	BBC Earth viser de bedste af BBC's prisvindende fakta- og dokumentarprogrammer.		✓
	Hele døgnet	National Geographic Channel viser naturoplevelser, eventyr, udforskning og film af verdens bedste fotografer.		✓
 		Begge kanaler: National Geographic Channel og Nat Geo Wild.		✓
	Hele døgnet	Nat Geo People viser historier om bemærkelsesværdige personer og fascinerende subkulturer om hele kloden.		✓
	08.00 – 02.00	Travel Channel er til alle, der vil vide mere om alverdens rejsemål.	6)	✓
	Hele døgnet	CBS Reality bringer dig tæt på hverdagens dramaer.	6)	
	Hele døgnet	TLC er en kvindekanaal med en blanding af humor, fakta og fordybelse.		✓
	Hele døgnet	Discovery viser dokumentarudsendelser om natur, miljø, teknik og videnskab.		✓
	Hele døgnet	Animal Planet viser dokumentar og film fra dyrenes verden for hele familien.		✓
	Hele døgnet	Discovery Showcase sender det bedste fra Discoverys kanaler. Oplev teknologi, sjove eksperimenter, vilde biler og imponerende natur.	6)	✓
	Hele døgnet	Discovery World viser dokumentarprogrammer om kulturelle og historiske begivenheder og personer.	6)	
	Hele døgnet	Discovery Science viser dokumentarprogrammer om videnskab, astronomi samt nyeste teknologi og opfindelser.	6)	
	Hele døgnet	ID har fokus på alt inden for kriminalgenren: opklaring af mordgæder, CSI, historier om spionage, detektivarbejde, fængselsdokumentar og lignende.		✓
	Hele døgnet	History Channel viser dokumentarudsendelser om personer, begivenheder og historie fra vores fortid og nutid.	6)	✓
	Hele døgnet	H2 går dybere i historien og ser på konspirationsteorier og begivenheder fra vores fortid og nutid.	6)	✓
	12.00 – 00.00	Viasat Explore er fyldt med eventyr og ekstreme oplevelser. Her blandes hårdtslående dokumentar med strabadserende ekspeditioner og ekstremtransport.	3) 6)	✓
	06.00 – 00.00	Viasat History viser verdenshistorien pænt pakket ind: Oldtidens og den moderne tids historie, populær og alvorlig historie – det hele præsenteret relevant og spændende.	3) 6)	✓
	06.00 – 00.00	Viasat Nature viser prisbelønnede dokumentarprogrammer om dyreliv og naturfænomener.	3) 6)	✓
	00.00 – 06.00	Playboy TV er blød erotik, der kæler for det pikante, men aldrig går over stregen.		
   		Alle fire kanaler: Viasat Explore, Viasat History, Viasat Nature og Playboy TV.	3) 6)	✓

Kanaler	Sendetider	Beskrivelser	Noter	HD
<b>Børn og musik</b>				
	Hele døgnet	Cartoon Network er et tegneseriemekka for børn i alle aldre.		
	Hele døgnet	Disney Channel er en kanal for hele familien med favoritter, serier og klassikere hver dag.		✓
	Hele døgnet	Disney Channel er en kanal for hele familien med favoritter, serier og klassikere hver dag.		✓
	06.00 – 22.00	Disney XD er tv for de seje drenge der elsker action, musik, humor og eventyr. Kanalen er for drenge i alderen 6-14 år men henvender sig også til piger. <i>(Disney XD sender kun digitalt)</i>		
  		Alle tre kanaler: Disney Channel, Disney XD og Disney Junior. <i>(Disney Junior sender fra 6.00-19.00, kun digitalt og kræver ekstra udstyr.)</i>		✓
	05.00 – 22.00	Nickelodeon er børnenes danske tv-kanal, som henvender sig til børn i alderen 2-14 år. Blandt stjernerne finder du SvampeBob Firkant, Dora Udforskeren og Niels Neutron.		✓
	Hele døgnet	Boomerang sender klassiske favoritter som Looney Tunes, Familien Flintstones, Scooby-Doo, Tom & Jerry m.fl.	6)	
	Hele døgnet	Nick Jr. henvender sig til børn mellem 2-6 år. Alle programmer er med dansk tale og består af pædagogiske og lærerige tegneserier. <i>(Kræver at anlægget aftager MTV, VH1 og Nickelodeon.)</i>	6)	
	Hele døgnet	MTV er en dansk ungdomskanal med musik, nyheder, koncerter og banebrydende shows.		✓
	Hele døgnet	VH1 er MTV's danske musikkanal for de 25-49 årige og sender musik fra 80'erne og 90'erne. Kanalen distribueres kun via kabel.	5)	
  		Alle tre kanaler: MTV, VH1 og Nickelodeon. <i>(VH1 sender kun digitalt)</i>		✓

Kanaler	Sendetider	Beskrivelser	Noter	HD
<b>Sport</b>				
	Hele døgnet	TV 2 SPORT er en dedikeret og passioneret sportskanal med masser af live-transmissioner fra danske og udenlandske ligaer og events samt journalistik for ægte sportfans.		✓
	ca. 08.30 – 01.30	Eurosport 1 sætter pulsen i vejret med sportsskammer og konkurrencer det meste af døgnet.		✓
 		Både Eurosport 1 og Eurosport Danmark – som viser sportsnyheder, magasiner og direkte fra de store sportsbegivenheder hele døgnet.		✓
	Hele døgnet	TV3 Sport 1 sender cremen af danske og internationale sportsbegivenheder.		✓
	Hele døgnet	TV3 Sport 2 sender cremen af danske og internationale sportsbegivenheder.		✓
	12.00 – 02.00	Viasat Golf sender over 1.300 timers live golf om året samt Magasiner og baggrundsudsendelser.	3)	✓
	Hele døgnet	Motors TV sender dokumentar, test og events. Bl.a. Nascar, DTM og Le Mans. Engelsksproget.		✓
<b>Nyheder</b>				
	Hele døgnet	TV 2 NEWS sender danske og internationale nyheder – samt politik, finans, kultur og sport.		✓
	Hele døgnet	CNN byder på nyheder og reportager, sport samt mode, showbusiness og videnskab.		
	Hele døgnet	BBC World News er en international nyheds- og informations-tv-kanal, der sendes fra England til et globalt publikum.		
<b>Bloomberg</b>	Hele døgnet	Bloomberg er en amerikansk nyhedskanal med fokus på aktie- og erhvervsmarkedet.		
	Hele døgnet	Euronews sender nyheder fra hele Europa til hele verden samlet i et faktaorienteret format med relevante historier.		
	Hele døgnet	Al Jazeera (engelsk version) er en international nyhedskanal, som sender 24 timer i døgnet.		
	Hele døgnet	Al Jazeera (arabisk version) er en nyhedskanal, som sender 24 timer i døgnet.		

- 1) Kan kun leveres, såfremt kanalerne ikke allerede distribueres på anlægget, og kræver, at anlægget modtager mindst 70% af betalingsprogrammerne fra YouSee.
- 2) Kan kun leveres via YouSee's overordnede net.
- 3) Kan kun leveres til anlæg, der har TV3, TV3+ og TV3 PULS.
- 4) Foreningen skal selv betale KODA.

- 5) Kan kun leveres, hvis anlægget har MTV.
- 6) Kanalen kræver ekstra udstyr.

✓ HD: Digitale tv-kanaler. Kræver fjernsyn med indbygget DVB-C modtager og MPEG4 (HD).